COMUNE DI SAN TAMMARO
(PROVINCIA DI CASERTA).

Comune di San Temmara

Prot. GenNy?z?( .......... del ?5 ﬁﬁv" 2872 Prot, Ng/ﬁfﬂdej AL PP

......
Yerrerredrrrrarar iy ALY LI YT

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso permessi retribuiti agli Amministratori anno
2012,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per [’organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali™;

Visto il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare ’art. 90, in materia di oneri e permessi retribuiti, che
prevede ['onere del rimborso al datore di lavoro relativo alla retribuzione per le assenze dal
servizio per le ore o giornate di effettiva assenza del lavoratore,

Vista la necessita di impegnare per l'anno 2012 la somma presuntiva di € 10.000,00 per la
liquidazione dei permessi retribuiti agli Amministratori;

DETERMINA

Di impegnare, per 'anno 2012 la somma presuntiva di € 10.000,00 per la liquidazione dei
permessi retribuiti agli Amministratori;

Di prelevare la spesa al cap. 1010/3 del corrente bilancio.

Il Responsabile del Procedimento
Carmela Simeone

Visto zlprovvedz ento che precede se ne attesta la regolarita contabile in ordine alla copertura
finanziaria ai sepsi dell qrt. 151 ¢. 4 del T.U.e.l.




ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio del Comune in
data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi

e ':‘f.@%}aeﬁo

San Tammaro, A G5 wggazmi

..u.-.:;.%




